

Sorszám	Anyag megnevezése	Anyag	Díj	Darabszám	Összes költség
1	Egyirányú utca 600-as	5 650,00 Ft	1 100,00 Ft	2	13 500,00 Ft
3	Behajtani tilos 600-as	7 040,00 Ft	1 100,00 Ft	2	16 280,00 Ft
4	Balra kanyarodni tilos 600-as	7 040,00 Ft	1 100,00 Ft	1	8 140,00 Ft
5	Jobbra kanyarodni tilos 600-as	7 040,00 Ft	1 100,00 Ft	1	8 140,00 Ft
6	kötelező haladási irány	7 040,00 Ft	1 100,00 Ft	1	8 140,00 Ft
7	Egyéb veszély 6000-as	5 100,00 Ft	1 100,00 Ft	4	24 800,00 Ft
8	350x350-es kiegészítő tábla( kivéve kerékpár)	2 700,00 Ft	650,00 Ft	1	3 350,00 Ft
10	175x350 kiegészítő tábla Forgalmi rend változás	2 100,00 Ft	650,00 Ft	4	11 000,00 Ft
11	Kerékpáros irányokat jelző kiegészítő tábla	4 850,00 Ft	1 100,00 Ft	3	17 850,00 Ft
11	Jelzőtábla oszlop 3,5 m-es O76-os horganyzott oszloppal	16 500,00 Ft	4 750,00 Ft	7	148 750,00 Ft
12	Bilincsek, kötőelemek	985,00 Ft	130,00 Ft	30	33 450,00 Ft
13	Burkolatjel festése Kossuth utcai pozíció vonal	4 600,00 Ft	4 500,00 Ft	1,8	16 380,00 Ft
14	30 cm magas terelőfűl telepítése 71 sz. főúton	6 000,00 Ft	3 100,00 Ft	7	63 700,00 Ft
15	Burkolati jel festése 71 sz. főút illetve Balatoni utca csp.	85 000,00 Ft	95 000,00 Ft	1	180 000,00 Ft
	nettó összeg				553 480,00 Ft
	ÁFA 27 %				149 439,60 Ft
	Teljes díj:				<b>702 919,60 Ft</b>

2019.01.28

Demény Zoltán



**KREATÍVTERV KFT.**  
8200 Veszprém, Boksa tér 1/B. 1. em. 1.  
Adószám: 23271911-2-19  
Cégjegyzék szám: 19-09-012628  
Számhászám: 12082001-01227266-00180006

A kivitelezés során az alábbiak betartása szükséges.

- A kihelyezendő jelzőtáblák a belterületi táblaméretnek megfelelő 600-as mérettel kell készüljenek.
- A jelzőtáblák fóliája EG típusú fényvisszaverő fóliából kell készüljenek.
- A jelzőtábla oszlopok horganyzott acél oszlopok legyen, 3,5 m magas oszlopokból.
- A jelzőtábla oszlopok elhelyezése során minimum 0.5 m mély és 0,3x0,3 m felületű beton testek készítése szükséges.
- A betonba nyúló oszlop végét elfordulás ellen el kell lapítani.
- A kihelyezett jelzőtáblák a közúti úrszelvényen kívül a burkolat szélétől minimum 1 m-es távolságban kell legyenek. Ahol a gyalogos forgalomra a tábla környezetében várható ott a tábla alsó élének magassága minimum 2,50 m kell legyen.

A forgalmi rend megváltoztatásához szükséges jelzőtáblák az alábbiak.

Balatonakali Kossuth utca forgalmi rend változás jelzőtáblái		
Sorszám	Anyag megnevezése	Darabszám
1	Egyirányú utca	2
2	Behajtani tilos jelzőtábla 600-as	2
3	Egyéb veszély 600-as	4
4	Kötelező haladási irány 600-as	3
5	Forgalmi rend változás 175x350 kiegészítő tábla	4
6	Kivéve kerékpárral kiegészítő jelzőtábla	1
7	Kerékpáros irányt mutató kiegészítő tábla	3
8	Jelzőtábla oszlop 3,5 m-es 76-os átmérővel	8

2019. január hó

Demény Zoltán

 **KREATIVTERV KFT** tervező KÉ-T 19-0299  
8200 Veszprém, Boka tér 1/a. sz. 1.  
Adószám: 23291911-2-19  
Cégjegyzék szám: 19-09-513828  
Számlaszám: 12082001-01272766-00100006



## 2. Ajánlat

**Bakony Plastiroute Kft.**

8400 Ajka Ipari Park Északi Szektor hrsz. 5714/8 hrsz. • Tel./Fax: / •

**Via Vomito Kft**

8200 Veszprém Kádártai út 27.

Kiadva : 2019.02.21.

**Dénes Zoltán**

Tel.: 06/30 981 0509

Témafelelős: **Tábori Miklós**

Kapcsolattartó: **Tábori Miklós**

mobil: 30/288-8308

Ajánlat azonosító : **19AJ00034**

Tárgy : Balatonakali festés táblázás.

Tisztelt Címl

Köszönettel vettük ajánlat kérését, melyre az alábbi ajánlatot adjuk:

### Festés felszerelés

Azonosító	Megnevezés	Mennyiség	Nettó egységár(Ft)	Nettó összár (Ft)
19AJ00034/003	Vonal - Helyzetjelző ( 0,50x 1,00)	2,00	2 300,00	4 600,00
19AJ00034/002	Tábla felszerelése - Egyedi méret	31,00	900,00	27 900,00
Összesen:				32 500,00

### Táblák tartozékok

Azonosító	Megnevezés	Mennyiség	Nettó egységár(Ft)	Nettó összár (Ft)
22270009	Tájékoztató tábla 600x750H EG	3,00	11 860,00	35 580,00
22218033	Kieg. tábla "Forgalmi rend változás" 175x350H EG	4,00	2 110,00	8 440,00
22238082	Kieg. tábla 350x350H EG H-89	1,00	3 340,00	3 340,00
22261053	Egyéb veszély 600H EG	4,00	4 020,00	16 080,00
22264005	Köt. hal. irány, egyenes-jobb 600H EG	1,00	7 320,00	7 320,00
22264004	Köt. hal. irány, egyenes-bal 600H EG	1,00	7 320,00	7 320,00
22263001	Behajtani tilos 600H EG	2,00	7 320,00	14 640,00
22265012	Egyirányú forgalmú út 600x600H EG	2,00	9 670,00	19 340,00
Összesen:				112 060,00

### Kihelyezés

**19AJ00034 - Balatonakali festés táblázás.**

Azonosító	Megnevezés	Mennyiség	Nettó egységár(Ft)	Nettó összár (Ft)
19AJ00034/004	Sávelválasztó jelzőfűl - L30 telepítése talppal	7,00	7 500,00	52 500,00
19AJ00034/001	Tartóoszlop telepítése helyszíni betonozással - horganyzott - átm.76 mm, 3,5 m	7,00	14 770,00	103 390,00
			<b>Összesen:</b>	155 890,00
			<b>Mindösszesen:</b>	300 450,00
				<b>Ajánlat ár összesen (nettó):</b>

Árajánlatunk nem tartalmazza az ÁFÁ-t és 30 napig érvényes.  
 Számlánkat tételes, igazolt felmérési napló alapján készítjük.  
 A burkolati jelek létesítésének előfeltétele a száraz, por-, olaj- és sármentes burkolat.  
 Egységáraink a finom por eltakarítását tartalmazzák, de egyéb szennyeződés megszüntetését nem. A megtisztított, üres munkaterület biztosítása a Tisztelt Megrendelő feladata. A burkolati jelek létesítésének feltétele 5 °C feletti léghőmérséklet. A feltüntetett árak egyszeri felvonulási költséggel vannak kalkulálva, többszöri felvonulás esetén a plusz kiszállási költségek elszámolásra kerülnek.  
 Megrendelés módja: írásban.  
 Kivitelezési határidő: szerződés szerint  
 Fizetési feltétel: 30 napos átutalás  
 Reméljük, hogy árajánlatunk elnyeri az Önök tetszését és a munkát nálunk rendelik meg.  
 Felmerülő kérdés esetén várom jelentkezését!

+ ÁFÁ = 81 121,5  
 BR. 381. 571,5

Kiállította :

Tábori Miklós



## Ajánlat

Bakony Plastiroute Kft.

8400 Ajka Ipari Park Észak Szektor hrsz. 5714/8 hrsz. • Tel./Fax: / •

**Via Vomito Kft**  
8200 Veszprém Kádártai út 27.

Kiadva : 2019.02.21.

**Dénes Zoltán**  
Tel.: 06/30 981 0509

Témafelelős: **Tábori Miklós**

Kapcsolattartó: **Tábori Miklós**  
mobil: 30/288-8308

Ajánlat azonosító : **19AJ00035**

Tárgy : Balatonakali Balaton u. csmp festés

Tisztelt Cím!

Köszönettel vettük ajánlat kérést, melyre az alábbi ajánlatot adjuk:

Azonosító	Leírás	Mennyiség	Nettó egységár(Ft)	Nettó összár (Ft)
001	Balatonakali Balaton u. Balaton u. csmp.festés.	1.00 m2	148 980,00	148 980,00
002	KISZÁLLÁS/ALKALOM	1.00 db	20 000,00	20 000,00
<b>Ajánlat ár összesen (nettó):</b>				<b>168 980,00</b>

Árajánlatunk nem tartalmazza az ÁFÁ-t és 30 napig érvényes.

Számlánkat tételes, igazolt felmérési napló alapján készítjük.

A burkolati jelek létesítésének előfeltétele a száraz, por-, olaj- és sármentes burkolat.

Egységáraink a finom por eltakarítását tartalmazzák, de egyéb szennyeződés

megszüntetését nem. A megtisztított, üres munkaterület biztosítása a Tisztelt

Megrendelő feladata. A burkolati jelek létesítésének feltétele 5 °C feletti

léghőmérséklet. A feltüntetett árak egyszeri felvonulási költséggel vannak kalkulálva,

többszöri felvonulás esetén a plusz kiszállási költségek elszámolásra kerülnek.

Megrendelés módja: írásban.

Kivitelezési határidő: szerződés szerint

Fizetési feltétel: 30 napos átutalás

Reméljük, hogy árajánlatunk elnyeri az Önök tetszését és a munkát nálunk rendelik meg.

Felmerülő kérdés esetén várom jelentkezését!

BR. 217.605

Kiállította: :

Tábori Miklós

3. ajánlat

8200 Veszprém, Vilonyai u. 5/A.  
 Tel. : 30/981-0509  
 Fax : 88/561-148  
 E-mail: veszpremi.utepito@gmail.com

# VESZPRÉMI ÚTÉPÍTŐ KFT

Balatonakali Község Önkormányzata  
**BALATONAKALI**  
 Kossuth Lajos utca 45.  
 8 2 4 3

*Tisztelt Koncz Imre Polgármester Úr!*

Felkérésükre elkészítettük ajánlatunkat Balatonakali településen végzendő forgalomtechnikai munkákra.

Sz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Öl.
1.	Egyirányú utca tábla kihelyezéssel	db	2,00	8 625 Ft	17 250 Ft
2.	Kötelező haladási irány tábla kihelyezéssel	db	1,00	10 925 Ft	10 925 Ft
3.	Balra és jobbra fordulni tilos tábla kihelyezéssel 1-1db	db	2,00	10 925 Ft	21 850 Ft
4.	Behajtani tilos tábla kihelyezése	db	2,00	10 925 Ft	21 850 Ft
5.	Egyéb veszély tábla kihelyezéssel	db	4,00	8 280 Ft	33 120 Ft
6.	Kiegészítő tábla (kivéve kerékpárral) kihelyezéssel	db	1,00	4 600 Ft	4 600 Ft
7.	Forgalmi rend változás tábla kihelyezéssel	db	4,00	4 600 Ft	18 400 Ft
8.	Kerékpáros irányt jelölő tábla kihelyezéssel	db	3,00	8 625 Ft	25 875 Ft
9.	Oszlopok kihelyezése közúti jelzőtáblák számára 3,5m/D76	db	7,00	28 750 Ft	201 250 Ft
10.	Burkolati jelek festése tartós jelként	m <sup>2</sup>	2,00	13 800 Ft	27 600 Ft
11.	Terelőfülek telepítése 30cm magasságban 71 fkl úton	db	7,00	13 800 Ft	96 600 Ft
12.	Burkolati jelek festése 71 fkl úton Balaton utcai csomópontban Megrendelővel helyszínen egyeztetett formában	db	1,00	149 500 Ft	149 500 Ft

<b>Összesen:</b>	<b>628 820 Ft</b>
<b>27% ÁFA</b>	<b>169 781 Ft</b>
<b>Mindösszesen:</b>	<b>798 601 Ft</b>

Ajánlatunk érvényessége: 2019. május 31.

Veszprém, 2019. február 22.

Veszprémi Utépítő Kft.  
 8200 Veszprém  
 Vilonyai u. 5/A  
 Adószám: 22929338-2-19

.....